МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
01.03.2019 г. г. Троицк № 83-ст-ИВМ

О движении контингента студентов и переводе обучающегося ФГБОУ ВО Южно-Уральский
ГАУ на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

1. Принять с 04.03.2019 года в число студентов 2 курса факультета ветеринарной

медицины Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ Барышеву

Варвару Андреевну (специальность 36.05.01 Ветеринария, 22в группа, обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета) в порядке перевода из ФГАОУ ВО

«Южно-Уральский государственный университет (Национальный исследовательский

университет)» и на основании протокола заседания аттестационной комиссии ФГБОУ ВО

Южно-Уральский ГАУ № 11 от 25.02.2019 года, с ликвидацией разницы в учебных планах до

15.04.2022 года.

Основание: заявление В.А. Барышевой с визами, копия выписки из приказа № 224 от

27.02.2019 года об отчислении из ФГАОУ ВО «Южно-Уральский государственный

университет (Национальный исследовательский университет)», справка об обучении АВ №

001938, выданная ФГАОУ ВО «Южно-Уральский государственный университет

(Национальный исследовательский университет)» 15.02.2019 года, решение аттестационной

комиссии ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, протокол № 11 от 25.02.2019 года.

2. Перевести с 01.03.2019 года Терентьева Дмитрия Никаноровича, студента 2 курса

очной формы обучения факультета ветеринарной медицины Института ветеринарной

медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, специальность 36.05.01 Ветеринария, на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета. Гражданство -  РФ.

Основание: заявление Терентьева Д.Н. с визами, решение аттестационной комиссии

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, протокол № 11 от 25.02.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Института ветеринарной медицины по учебной работе P.P. Ветровую.

Исполняющий обязанности директора
Института ветеринарной медицины М.Ф. Юдин